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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01909503C

2. Data e Regjistrimit 09/07/2020
3. Emri i Subjektit FORMAMENTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Zona kadastrale 8250, numer 
pasurie 4/155+5-65,   volumi 10, faqe 201, rruga Myslym 
Shyri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i shërbimeve IT , konsulencë të veçantë, projektim, 

programim  dhe prodhim të programeve kompjuterike, 
instalim dhe ndihmë për përdoruesit e fundit, montimin, 
riparimin dhe shitjen e pajisjeve informatike, shërbimeve të 
internetit dhe intranet, krijimin e faqeve të internetit, e-
commerce, zhvillimi i programeve dhe dokumentacionit për 
paraqitjen e aplikacioneve për hua të subvencionuara dhe jo 
të subvencionuara, shtetërore, rajonalë, komunitet dhe të çdo 
organi tjetër publik dhe / ose privat në emrin e vet dhe në 
emër të palëve të treta.Te  ofroje  sherbimi  marketingu  ne  
fushen e  reklamave  mbeshtetur  ne  teknologjine  dixhitale. 
Shoqeria ofron sherbim te  kualifikuar ne promovimin e 
iniciativave në fushën e komunikimit dhe reklames. 
Aktivitete konsulence që synojnë ideimin, vlerësimin, 
iniciativat e trajnimit,  në bashkëpunim me subjektet vendore 
në kontekstin e programeve  të parashikuara nga rregulloret 
rajonale dhe kombëtare  në fushën e politikave sociale, të 
punësimit dhe zhvillimit, furnizimi i shërbimeve të 
informacionit, shërbimeve të internetit, rrjetëzimit edhe 
përmes telekomunikacionit.Trajnime te stafit mësimor, 
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përmes realizimi i kurseve të formimit profesional, ne 
perputhje me politikat e Ministrise se Arsimit. Aktivitet ne 
fushen e parukerise dhe estetikes.
Leonardo Catalano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emeroj  si  perfaqesuesin tim  te pergjithshem  si  individ  
dhe  si  Administrator   i  shoqerise   FORMAMENTIS 
SHPK , Z.Savino  Cianci,  shtetas  italian,  lindur me 
11.02.1964  ne Stoharella  Foggia,  person madhor  me zotesi 
te plote juridike  per te vepruar,  identifikuar  me numer 
personal  CA27289KW qe te me perfaqesoje  ne mungesen  
time, ne emrin tim e te shoqerise administratori  i  se ciles  
un jam  me tagra si me poshte: Per te gjitha  transaksionet   
prane bankes: Derdhje dhe Terheqje  prane llogarive 
Transferta  kombetare dhe nderkombetare. Pagesa taksash 
bashkiake. Pagesa per detyrimet tatimore. Pagesa ndaj te 
treteve,furnitor,  punemarres  etj. lnvestime  dhe depozitime. 
Kredi dhe procedimi me nenshkrimin  e te gjithe  
dokumentacionit. Hapje dhe mbyllje llogarie. Terheqeje  
dokumentacioni  qe lidhet me transaksionet dhe te dhenat e 
llogarive.Te gjithe veprimet e mesiperme  te kryera nga 
perfaqesuesi yne do ti konsideroj  te drejta dhe te mireqena, 
njelloj sikur te ishin kryer prej meje . 

12. Ortakët SAVINOCIANCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RICCIO CAPRICCIO
E-Mail: direzione@csuniforma.it  
Telefon: 00393701170912  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540145-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60339E70-8CB1-4012-8AC9-236D6FC77CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F00C75-2F84-4097-BF05-B452F381BB54
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572766-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, 05.08.2020 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 51% të kuotave nga ortaku LUCIA CATALANO dhe 
SAVINO CIANCI ne favor të CS CONSULTING GROUP S.R.L. Depozitimi i vendimit 
05.08.2020  ku është vendosur: miratimi i shitjes se 51% të kuotave nga ortaku LUCIA 
CATALANO dhe SAVINO CIANCI ne favor të CS CONSULTING GROUP S.R.L. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCIA CATALANO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.100,00")            u be              ("2.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCIA CATALANO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("25,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINO CIANCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.900,00")            u be              ("2.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINO CIANCI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("23,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CS CONSULTING GROUP S.R.L.")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne 
para "5.100,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577798-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skënderbej, Zona Kadastrale 8514, Apartamenti Nr.28, Kati 9, 
Shkalla 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5 ,  Rruga “  Mujo  Ulqinaku “, Zona  Kadastrale  8513, Pallati  Nr 1889;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E13B0A-2B1C-41BF-A384-2F141059E05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270A67D3-DD78-4C2F-BB7E-7E12D8041681
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606679-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Hysen Myshketa, Zona Kadastrale 8513, Apartamenti Nr.1889, 
Kati 4, Ap.23, Nr.Pasurie 1/1461+1-23;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skënderbej, Zona Kadastrale 8514, Apartamenti Nr.28, Kati 9, Shkalla 
8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656717-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.2/348+1-1, Zona Kadastrale 8270, Vol/42, fq 11, Rruga Pashko Vasa;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Hysen Myshketa, Zona Kadastrale 8513, Apartamenti Nr.1889, Kati 4, 
Ap.23, Nr.Pasurie 1/1461+1-23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673048-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEEFDF-6532-4A64-AE93-365134CAFAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9965B399-1106-4EBB-8E4D-B4CDEEA53667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8694E-B112-41F0-B840-0297937C8F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7D9AD5-D8F0-4996-8990-BDE278C8E955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D5CAE2-938A-49DB-BD9A-2E1289505E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B074546D-D7B4-451B-AFB2-561C01191E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B074546D-D7B4-451B-AFB2-561C01191E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EABC88-9CBA-44CD-9A8D-AB511E9709E5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINO CIANCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.350,00")            u be              ("7.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINO CIANCI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("23,50")            u be              ("74,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CS CONSULTING GROUP S.R.L.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759957-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788608-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.09.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sigurimi i shërbimeve IT , konsulencë të veçantë, projektim, 
programim dhe prodhim të programeve kompjuterike, instalim dhe ndihmë për përdoruesit 
e fundit, montimin, riparimin dhe shitjen e pajisjeve informatike, shërbimeve të internetit 
dhe intranet, krijimin e faqeve të internetit, e-commerce; zhvillimi i programeve dhe 
dokumentacionit për paraqitjen e aplikacioneve për hua të subvencionuara dhe jo të 
subvencionuara, shtetërore, rajonalë, komunitet dhe të çdo organi tjetër publik dhe / ose 
privat në emrin e vet dhe në emër të palëve të treta.Te  ofroje  sherbimi  marketingu  ne  
fushen e  reklamave  mbeshtetur  ne  teknologjine  dixhitale. Shoqeria  ofron sherbim te  
kualifikuar  ne  promovimin    e   iniciativave në fushën e   komunikimit  dhe   reklames. 
Aktivitete konsulence që synojnë ideimin, vlerësimin, iniciativat e trajnimit,  në 
bashkëpunim me subjektet vendore në kontekstin e programeve  të parashikuara nga 
rregulloret rajonale dhe   kombëtare  në fushën e politikave sociale, të punësimit dhe 
zhvillimit; furnizimi i shërbimeve të informacionit, shërbimeve të internetit, rrjetëzimit 
edhe përmes telekomunikacionit.Trajnime  te stafit mësimor, përmes realizimi i kurseve të 
formimit profesional, ne  perputhje  me  politikat e  Ministrise se  Arsimit . ")          u be            
("Sigurimi i shërbimeve IT , konsulencë të veçantë, projektim, programim  dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7233C3-4F03-48BD-9372-AF320BDC27B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7233C3-4F03-48BD-9372-AF320BDC27B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2811D4EE-C20B-4FA8-8474-C94DFD2C6294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF61EE2-F1E2-4A66-807F-52933787470B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31BE2C3-F568-4260-84CA-7BD3FCE0F273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0732B11-A7F0-46FA-A740-8430F595CDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0732B11-A7F0-46FA-A740-8430F595CDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2F8198-0C05-4C0C-8C3E-C2237EBC8361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A52EFFC-39B0-4BEC-8001-D305D12CD7D1
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prodhim të programeve kompjuterike, instalim dhe ndihmë për përdoruesit e fundit, 
montimin, riparimin dhe shitjen e pajisjeve informatike, shërbimeve të internetit dhe 
intranet, krijimin e faqeve të internetit, e-commerce, zhvillimi i programeve dhe 
dokumentacionit për paraqitjen e aplikacioneve për hua të subvencionuara dhe jo të 
subvencionuara, shtetërore, rajonalë, komunitet dhe të çdo organi tjetër publik dhe / 
ose privat në emrin e vet dhe në emër të palëve të treta.Te  ofroje  sherbimi  
marketingu  ne  fushen e  reklamave  mbeshtetur  ne  teknologjine  dixhitale. 
Shoqeria ofron sherbim te  kualifikuar ne promovimin e iniciativave në fushën e 
komunikimit dhe reklames. Aktivitete konsulence që synojnë ideimin, vlerësimin, 
iniciativat e trajnimit,  në bashkëpunim me subjektet vendore në kontekstin e 
programeve  të parashikuara nga rregulloret rajonale dhe kombëtare  në fushën e 
politikave sociale, të punësimit dhe zhvillimit, furnizimi i shërbimeve të 
informacionit, shërbimeve të internetit, rrjetëzimit edhe përmes 
telekomunikacionit.Trajnime te stafit mësimor, përmes realizimi i kurseve të 
formimit profesional, ne perputhje me politikat e Ministrise se Arsimit. Aktivitet ne 
fushen e parukerise dhe estetikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795451-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.10.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale 8250, numer pasurie 4/155+5-65,   volumi 10, faqe 201, rruga 
Myslym Shyri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.2/348+1-1, Zona Kadastrale 8270, Vol/42, fq 11, Rruga Pashko Vasa;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823544-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë  së ortakëve datë 
22.11.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("CS Uniforma")          u be            ("FORMAMENTIS")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7E1B10-77DA-4590-A7F0-208EDEBC398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C398D0-61C0-4DE6-A003-66D4AEFA495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C398D0-61C0-4DE6-A003-66D4AEFA495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62307444-7552-49B3-AE9E-C8E748F2986D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30017A0-9164-4B8C-B439-05F1BC49AEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30017A0-9164-4B8C-B439-05F1BC49AEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD251067-8DC4-4F46-953C-58A3F38E8B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5689B2A4-3B00-4BA6-8F72-9BB3E0A1E01E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857116-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2022, për ndryshimin e emrit 
te shoqërisë
Emri i subjektit ishte            ("CS Uniforma")          u be            ("FORMAMENTIS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863761-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 15.02.2022 për 
ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("FORMAMENTIS")          u be            ("RICCIO 
CAPRICCIO")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891273-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.04.2022 ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 25.50% të kuotave nga znj. LUCIA 
CATALANO tek z. SAVINO CIANCI. Emërimi si administrator të z. Leonardo Catalano. 
Kontratë dhurimi Nr. 1034 Rep dhe 379 kol datë 07.04.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("LUCIA CATALANO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINO CIANCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.450,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINO CIANCI")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D3CA7-3CD0-4386-B10E-2A010154D496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131D3FA6-F38C-43E8-815A-44848B6A3E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D57275-B4A3-434A-88F6-83DE15DC78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D57275-B4A3-434A-88F6-83DE15DC78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC2B4FB-7A47-4ADF-BFFB-179334B1D317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6DC655-941E-41FC-B7DA-263C57F3222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C01D71-F0AB-4476-A211-D74933A1BB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C01D71-F0AB-4476-A211-D74933A1BB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1711FA-8ADD-439B-BFA6-422ACDD97600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1711FA-8ADD-439B-BFA6-422ACDD97600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ACAC98-6B16-45D0-8642-60B0430DC39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C21488-0173-4B79-8761-7F3248641296
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Kapitalit ishte                      ("74,50")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonardo Catalano")                      Nga data 
"06/04/2022             Ne daten "06/04/2027
eshte larguar administratori:            ("LUCIA CATALANO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894891-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures date 12.4.2022 per caktimin e Z.Savino  
Cianci si perfaqesues per kryerjen e veprimeve te percaktuara ne te

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Catalano")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Emeroj  si  perfaqesuesin tim  
te pergjithshem  si  individ  dhe  si  Administrator   i  shoqerise   FORMAMENTIS 
SHPK , Z.Savino  Cianci,  shtetas  italian,  lindur me 11.02.1964  ne Stoharella  Foggia,  
person madhor  me zotesi te plote juridike  per te vepruar,  identifikuar  me numer 
personal  CA27289KW qe te me perfaqesoje  ne mungesen  time, ne emrin tim e te 
shoqerise administratori  i  se ciles  un jam  me tagra si me poshte: Per te gjitha  
transaksionet   prane bankes: Derdhje dhe Terheqje  prane llogarive Transferta  
kombetare dhe nderkombetare. Pagesa taksash bashkiake. Pagesa per detyrimet 
tatimore. Pagesa ndaj te treteve,furnitor,  punemarres  etj. lnvestime  dhe depozitime. 
Kredi dhe procedimi me nenshkrimin  e te gjithe  dokumentacionit. Hapje dhe mbyllje 
llogarie. Terheqeje  dokumentacioni  qe lidhet me transaksionet dhe te dhenat e 
llogarive.Te gjithe veprimet e mesiperme  te kryera nga perfaqesuesi yne do ti konsideroj  
te drejta dhe te mireqena, njelloj sikur te ishin kryer prej meje . ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993755-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D2445-7620-40BC-A4BB-10FB61073648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB58E07-9E30-4A42-9294-3E10A9CC1579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A4889A-75CA-426A-8DDE-6F266B81CA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE40A7E-6869-4178-99B8-C73ACA1BF3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE40A7E-6869-4178-99B8-C73ACA1BF3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984B0DBE-9C37-4AE7-8D45-1B4BE80CBB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984B0DBE-9C37-4AE7-8D45-1B4BE80CBB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B195373-8724-487F-8B86-2055B5F703B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B7AD5-C589-4250-9B76-6CFAC7D08853
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185096-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
FormamentisVendim.pdf
FormamentisBilanc.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FormamentisAutorizim.pdf

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320848-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës, Nr. 28781 Prot., datë 25.06.2024  
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “FORMAMENTIS ” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) M01909503C , duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 17/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34C8C6A-9C6E-4D7D-A2F6-28953CB34B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71007A83-862A-47EB-9CD3-583617BAC005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CDE827-0109-4F56-B0CC-94A11DD92BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE94931-508B-4E2A-B404-A54D30F0BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB72B39A-09C5-4F1B-9649-B2B12120E01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58286C1A-D0FB-4209-A8B6-12A07C944934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD3C4DC-CB29-4678-A34A-621B34D475DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F172B4-1D4F-43E3-9DBE-25FDEFD00AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E238AF7-1A52-4467-925D-70D1461A1667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69A1D99-76D7-4150-84F4-16B18805EA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9385A77-06E2-471A-BBD9-1EC0759FAF9A

